
本館３階 大宴会場「舞子」“Maiko” Banquet-Layout
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※レイアウトは一例です。詳しくは宴会予約までお問い合わせください。

ご予約・お問い合わせ TEL：078-706-7784（宴会予約係）

正餐

スクール シアター　

立食

正餐 立食

スクール シアター　

宴会場

舞子

全室

 2/3

 1/3

891

570

270

270

173

  82

6.1

530

264

120

1000

 500

 150

648

408

165

広さ

（㎡）　　 坪
天井高
  （ｍ）

収容人数（名）

正餐　　   立食　　 スクール    シアター

1080

 660

 300

9.
5
0m

42.30m

10.00m

12.73m

27.11m

2.40m

20
.2
6
m

立食


